
 1 

Základní škola, Praha 9 – Kyje, Šimanovská 16, 198 00 Praha 9, 
příspěvková organizace 

 
 

Výzva pro podání nabídek 
k veřejné zakázce malého rozsahu 

 
na správu počítačové sítě   

 
Základní škola, Praha 9 – Kyje, Šimanovská 16, 198 00 Praha 9, zastoupená 
paní Mgr. Alenou Gabaľovou, ředitelkou, jako zadavatel předkládá výzvu na podání  
nabídky na správu počítačové sítě takto: 
 
Předmět plnění nabídky: 
 

SPRÁVA  POČÍTAČOVÉ SÍTĚ ZŠ KYJE 
 
Dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 
 
Stručný popis stávajícího stavu : 
Počet PC stanic – 40 
Počet notebooků – 14 
Počet interaktivních tabulí – 7                     
 
Posuzovaná kritéria:       
                                          
1/ cena plnění    /maximální cena je stanovena ve výši 
                                                                     12000,-. Kč bez DPH /měsíčně 
Nabídková cena v Kč bude stanovena jako cena nejvýše přípustná bez DPH v členění: 

- Cena bez DPH v Kč 
- Sazba DPH v % a její výše v Kč 
- Celková cena včetně DPH 

Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných 
daňových předpisů, majících vliv na cenu předmětu plnění. Z jiných důvodů nesmí být 
nabídková cena měněna.  
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče nutné k realizaci činností 
vymezených v předmětu této zakázky.  

 
2/ cena za hodinu práce navíc – nad rámec smlouvy v případě potřeby  
Maximální cena je  stanovena na 650.- Kč bez DPH za 1 hodinu práce nad rámec 
smlouvy.  
      
 

Termín plnění :                   zahájení prací: 1. 2. 2018                                              
 



 2 

                                              
Ve Vaší nabídce uveďte:  -   základní identifikační údaje podnik. subjektu 
                                            -    návrh smlouvy o dílo včetně smluvních pokut 
                                            -    platební podmínky                          
                                            -    prokázání kvalifikace pro příslušnou práci 
                                            -    nabídkovou cenu / bez DPH, s DPH / 
                                             
 
K nabídce přiložte:           -     výpis z obchodního rejstříku / právnická osoba/ 
                                            -     živnostenský list / fyzická osoba/ 
                                            -     čestné prohlášení, že na firmu nebyl prohlášen v uplynulých  
                                                  3 letech konkurs, že firma není v likvidaci a že nemá 
                                                  žádné daňové nedoplatky, nedoplatky na sociálním 
                                                  a zdravotním pojištění, nedoplatky na penále neveřejné  
                                                  zdravotní pojištění, penále na sociální zabezpečení a  
                                                  příspěvku na státní politiku zaměstnanosti ( netýká se případů,  
                                                  kdy bylo povoleno splácení ve splátkách a není prodlení se  
                                                  splácením splátek). 
                                               -  čestné prohlášení účastníka výběrového řízení, že nebyl  
                                                   pravomocně odsouzen pro trestný čin nebo došlo k zahlazení  
                                                   odsouzení trestného činu, jehož skutková podstata souvisí  
                                                   s předmětem podnikání v případě fyzické osoby, jde-li o  
                                                   právnickou osobu, prohlášení statutárního orgánu nebo  
                                                   každého člena statutárního orgánu, pokud je jich více.   
 
Místo plnění :                           ZŠ Praha 9 – Kyje, Šimanovská 16        
       
Lhůta pro podání nabídky končí dne       5. 1. 2018  13.00 
Nabídky doručené později budou vyřazeny. Rozhodujícím termínem je datum obdržení 
nabídky zadavatelem. 
 
Nabídky budou doručeny poštou nebo osobně v zalepených obálkách na adresu: 
 

ZŠ Praha 9 – Kyje, Šimanovská 16, 198 00 Praha 9 
 
 Na obálce bude zřetelně vyznačeno „NEOTVÍRAT“ a uveden název zakázky 
 
                                    „SPRÁVA POČÍTAČOVÉ SÍTĚ ZŠ KYJE“ 
 
nebo prostřednictvím e-mailu (ve formátu *.pdf) na adresu: zssimanovska@volny.cz 
 
Lhůta, po kterou je účastník výběrového řízení vázán:  
 

Stanovena do 15. 1. 2018 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění či doplnění výše uvedeného zadání,  
případně i na jeho zrušení. Nikdo z účastníků výběrového řízení nemá nárok na náhradu 
vyplývající z účasti v tomto řízení. Posuzovány budou všechny nabídky doručené 
v požadovaném termínu na uvedenou adresu. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout 
všechny nabídky. 



 3 

 
Kontaktní osoba :           Mgr. Alena Gabaľová 
                                          tel: 601369975 
                                          e-mail: alena.gabalova@zssimanovska.cz  
(u kontaktní osoby je možné domluvit osobní prohlídku místa plnění) 
 
Identifikační údaje zadavatele:       Základní škola, Praha 9 – Kyje, Šimanovská 16 
                                                            Šimanovská 16,  198 00 Praha 9  
                                                            zastoupená:  Mgr. Alenou Gabaľovou, ředitelkou 
      mail: zssimanovska@volny.cz 
                                                            tel.: 281 0000 80 
                                                            IČ: 70885168 
                                                            Bankovní spojení: Komerční banka Praha 9 
                                                            Číslo účtu:            51-2817780207/0100                                         
 
Další ustanovení: 

- Zadavatel je oprávněn zrušit zadání veřejné zakázky malého rozsahu. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky 

ověřit případně vyjasnit informace předložené uchazečem.   
- Nikdo z účastníků výběrového řízení nemá nárok na náhradu výloh vyplývajících 

z podání nabídky.  
           

                                                                                     
Mgr. Alena Gabaľová 
ředitelka školy 
 
V Praze dne  15. 12. 2017                                            
 


		2017-12-15T12:30:14+0100
	GABAĽOVÁ ALENA MGR.




